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ELŐLAP 
 

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

3. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 
Készült: 2017. február 20-án megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 3 fő van jelen az alábbiak szerint 

Lovas József János, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet képviselők 
Árpásné Schlenk Judit jegyző 

   Molnár Mária pénzügyi ügyintéző az 1. napirendi pontnál 
 
 
Javasolt napirend: 
 
 
 
1./   2017. évi költségvetés megtárgyalása és elfogadása 

   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
    

 
2./   Különfélék 

   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
    Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
 
3./   Hatósági ügy 

   Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző     
 
 
 
Hozott határozat: 11/2017.(II.20.) - 20/2017.(II.20.) 
 
Hozott rendelet nem volt.  
 
 
Zárt ülés volt 
 
Zárt ülésen hozott határozat: 21/2017.(II.20.)  
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

3. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 
Készült: 2017. február 20-án megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 3 fő van jelen az alábbiak szerint 

Lovas József János, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet képviselők 
Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
 
Schmidt Józsefné polgármester üdvözölte a megjelenteket megállapította, hogy az ülés 
határozatképes és azt 17 óra 32 perckor megnyitja 
Javasolta a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását. 
 
1./   2017. évi költségvetés megtárgyalása és elfogadása 

   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
    
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
A napirend keretében Molnár Mária a pénzügyi feladatokat ellátó cég ügyvezetője elmondta, 
hogy a 2016. évi tényállások alapján hogyan és mit tervezett a 2017-es évre. Tájékoztatta a 
képviselőket, hogy a polgármester javaslatait figyelembe véve milyen fejlesztés került 
bevezetése. Elhangzott, hogy az állami támogatás a tavalyi szinten mozog, és hogy tartalék nem 
került betervezésre. 
Molnár Mária elmondta azt is, hogy a költségvetési rendeletet az év során 4 alkalommal kell 
módosítani, és azt, hogy a betervezett kiadások biztonságosan fedezik az önkormányzat 
működését. 
 
Ezután a képviselők választ kaptak a felmerült kérdésekre, és egyhangúan (4 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) elfogadták a rendelettervezetet, és ezzel megalkották az 
1/2017.(II.21.) rendeletet az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről.  
 
Rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 
Rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
A jegyző kérte, hogy a testület a napirendhez kapcsolódóan fogadja el az előterjesztésnek 
megfelelően a közös hivatal 2017. évi költségvetését. 
 
A képviselők ezután választ kaptak a feltett kérdésekre, és egyhangúan (4 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozták. 
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11/2017 .(II.20.) képviselő-testületi határozat 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a közös hivatal 
költségvetését összesen 33755 E Ft bevétellel, 33755 E Ft kiadással ezen 
belül 23625 E Ft személyi juttatással, 5592 E Ft járulékkal és 4538 E Ft dologi 
kiadással összesen 8 fő létszámmal, ezen belül, 8 fő köztisztviselővel 
elfogadja.  
A testület felkéri Berkenye Önkormányzat polgármesterét és jegyzőjét, hogy 
a közös önkormányzati hivatal költségvetését az elfogadottnak megfelelően 
építse be Berkenye község 2017. évi költségvetésébe.  
Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző 

 
Molnár Mária 18 óra 06 perckor elhagyta a termet. 
 
2./   Különfélék 

   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
    Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
A jegyző részletesen ismertette az ASP rendszer lényegét és azt, hogy újra pályázatot lehet 
benyújtani, mert az első körben a pályázat nem nyert. 
Kérte a képviselőket a pályázat benyújtásához szükséges határozat meghozatalára.  
 
A képviselők elfogadták az ismertetett határozati javaslatot és egyhangúan (4 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozták: 
 

12/2017. (II. 20.) képviselő-testületi határozat 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete határozatot hoz 
annak érdekében, hogy az önkormányzat – a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 114.§-ában, illetve az 
önkormányzati ASP rendszerről szóló 257/2016.(VIII.31.) Korm. 
rendeletében meghatározottak szerint – az önkormányzati ASP rendszerhez 
történő csatlakozási kötelezettségének eleget tehessen, felhatalmazza 
Berkenye település polgármesterét, hogy Berkenye Község Önkormányzata 
nevében a KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16 azonosító jelű „Csatlakozási 
konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos kiterjesztéséhez” című 
felhívásra támogatási kérelmet nyújtson be és a támogatási jogviszony 
létrejötte esetén a kedvezményezetti kötelezettségeket és jogokat gyakorolja 
Berkenye önkormányzata nevében és javára.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon, és arról a testületnek számoljon be.  
Határidő: 2017. március 3. a pályázatban foglaltak szerint 
Felelős: polgármester  

 
A napirend keretében elhangzott, hogy a DMRV levélben kereste meg az önkormányzatokat, 
mely szerint az ivóvízrendszert vissza lehet adni térítésmentesen állami tulajdonba. 
 
Ismertetésre került az ezzel kapcsolatos levél. A képviselők beszélgettek arról, hogy mi lenne a 
jó megoldás. Többen elmondták, hogy az önkormányzatnak nincs pénze a rendszerre költeni, 
mert már több évtizedes, és ezért az átadást javasolták, mert más önkormányzat is így döntött. 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az átadás 
mellett döntött és az alábbi határozat született: 
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13/2017. (II. 20.) képviselő-testületi határozat 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete az Önkormányzat 
tulajdonában lévő ivóvízellátó-rendszert tartalmazó víziközmű vagyonát 
térítésmentesen a Magyar Állam tulajdonában kívánja adni. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érdekelteket 
tájékoztassa és a határozat végrehajtásáról gondoskodjon.  
Határidő: azonnal és 2017. június 30-ig 
Felelős: polgármester 

 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A Kormányhivatalból érkezett egy levél, melyben azt kifogásolják, hogy az önkormányzat nem 
látja el a törvény által számára kötelezően előírt fogorvosi ügyeletet. 
A levélben azt kérik, hogy az ügyet terjesszük a képviselő-testület elé, és a döntésről be kell 
számolni a hivatalnak. 
Én azt javaslom, hogy hozzon olyan döntést a képviselő-testület, hogy felhatalmazza a 
polgármestert, hogy intézkedjen annak érdekében, hogy a település hová tud csatlakozni a 
fogorvosi ügyelet megoldása érdekében. 
 
A jegyző javaslatát elfogadva ezután a képviselő-testület egyhangúan (4 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozza: 
 

14/2017.(II.20.) számú képviselőtestületi határozat 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy folytasson tárgyalásokat arra vonatkozóan, hogy a 
fogorvosi ügyelet ellátása érdekében kihez lehetne társulni, és ez mennyibe 
kerülne az önkormányzatnak. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy tárgyalásai eredményéről a testületet 
tájékoztassa. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A családsegítő szolgálatot ellátó szervezet nehéz helyzetben van. A legutóbbi társulási ülésen 
olyan határozat született, hogy minden önkormányzat 20.000 Forinttal támogassa a 
munkájukhoz szükséges szoftver megvásárlását. 
Kérem, hogy ennek megfelelően döntsön a képviselő-testület. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 
 

15/2017.(II.20.) számú képviselőtestületi határozat 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete 20.000 Ft-tal 
támogatja a Nyugat-Nógrád Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálatot a 
működéshez szükséges szoftver megvásárlására.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: 2017. március 31. 
Felelős: polgármester 
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Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Az önkormányzatoknak el kell fogadniuk az éves közbeszerzési tervet. Mivel nincs tudomásunk 
arról, hogy lenne összeghatár feletti beruházás vagy beszerzés, ezért kérem a nemleges 
elfogadást, amelyet év közben, ha szükséges módosítani lehet.  
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozta: 
 

16/2017.(II.20.) számú képviselőtestületi határozat 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a 2017. évi 
közbeszerzési tervet az előterjesztés szerinti tartalommal nemlegesen fogadja 
el, amely egyben a határozat mellékletét képezi.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon, szükség esetén tegyen javaslatot módosításra.  
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Már beszéltem arról, hogy a falu 300 éves évfordulója alkalmából terveink között szerepel, 
hogy a templomhoz a Rákóczi utca felől feljáratot készítünk. A helyszíni szemle során 
megállapítottuk, hogy Ország Gábor ingatlanából is szükségünk lenne területrészre. A vele 
történt egyeztetés során abban állapodtunk meg, hogy eladná az önkormányzat részére a 
fészertől számított egy méter fölötti területet, így az önkormányzat területére kerülne a vízóra 
aknája, és mivel hátulról van a bejárata új bejáratot is kellene csinálni. Azt kérte, hogy az 
önkormányzat viselje a vízóraakna áthelyezésének költségét, és a Rákóczi utca felől építsünk 
új kerítést és arra készítsünk bejáratot. 
Kérem a képviselő-testületet, hogy engedélyezze az általam elmondottakat, hogy Ország 
Gáborral megállapodást köthessünk a tárgyra vonatkozóan. 
 
A képviselőkkel a polgármestert ismertette a részletes elképzeléseket. 
 
A polgármester javaslatát a képviselők egyhangúan (4 igen, 0 nem, 0 ellenszavazattal) 
támogatták, és az alábbi határozat született: 
 

17/2017.(II.20.) számú képviselőtestületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a templom Rákóczi 
útról történő feljáratához területet kíván vásárolni Ország Gábortól a 
Berkenye 70 hrsz-ú, Kossuth utca 50. szám alatti ingatlan tulajdonosától. 
Az önkormányzat vállalja, hogy az ily módón területen kívül kerülő 
vízóraaknát saját költségén áthelyezi, vállalja továbbá, hogy az ingatlan 
Rákóczi utcai kerítését lebontja és újraépíti, és azon bejáratot alakít ki. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az ingatlantulajdonost 
értesítse, és a megvalósítás érdekében folytasson egyeztetést. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
Schmidt Józsefné polgármester: 
A temető melletti játszótérről lebontottuk a faanyagot, eredetileg úgy terveztük, hogy máshova 
használjuk föl, Erdei Lajos azonban ajánlatot tett rá, hogy megvásárolja a 20 darab, különféle 
méretű vastag oszlopot (szerfa) 100.000 Forintért. Javaslom, hogy adjuk el ezért az összegért.  
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A javaslattal a képviselő-testület egyhangúan (4 igen, 0 nem, 0 ellenszavazattal) egyetértett, és 
az alábbi határozatot hozták: 
 

18/2017.(II.20.) számú képviselőtestületi határozat 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete az Ifjúság utca 
végén található volt játszótér faanyagát el kívánj adni Erdei Lajos, Berkenye, 
Rákóczi utca 30. szám alatti lakos részére 100.000 Forintért. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy döntésről a kérelmezőt értesítse, és a 
határozat végrehajtásáról gondoskodjon. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Fritzné Dudoli Erika óvodavezető megbízása 2017. júliusában lejár. Ki kellene újra írni a 
vezetői pályázatot. Gondolom, hogy a kiírás ugyanolyan feltételekkel történne, mint az elmúlt 
évben. 
 
A polgármester és a képviselők javasolták a jegyzőnek, hogy az elmúlt évihez hasonlóan az 
idén is kerüljön kiírásra az óvoda vezetői pályázat, de ne legyen feltétel a német nemzetiségi 
óvónői végzettség. 
 
Az üggyel kapcsolatban egyhangúan (4 igen, 0 nem, 0 ellenszavazattal) az alábbi határozat 
született: 
 

19/2017.(II.20.) képviselő-testületi határozat 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete pályázatot hirdet a 
Napköziotthonos Óvoda Berkenye óvodavezetői beosztására az alábbiak 
szerint: 
A vezetői megbízás időtartama: 
A vezetői megbízás határozott időre, 2017. augusztus 1-től 2022. június 30-
ig szól.  
A munkavégzés helye: 
Napköziotthonos Óvoda Berkenye 
Nógrád megye, 2641 Berkenye, Kossuth utca 51. 
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges 
feladatok: 
Az intézmény alapító okiratban foglalt feladatok szervezése, a törvényes 
működés biztosítása, a pedagógiai szakmai munka irányítása, az intézményi 
költségvetés betartása, munkáltatói jogok gyakorlása.  
Illetmény és juttatások: 
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a „Közalkalmazottak 
jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.  
Pályázati feltételek: 
- Főiskola, óvodapedagógus,  
- magyar állampolgárság, büntetlen előélet, cselekvőképesség, pedagógus-
szakvizsga keretében szerzett intézményvezetői szakképzettség, legalább öt 
év pedagógus-munkakörben szerzett szakmai gyakorlat, nevelési-oktatási 
intézményben pedagógus-munkakörben fennálló, határozatlan időre, teljes 
munkaidőre szóló alkalmazás vagy a megbízással egyidejűleg pedagógus-
munkakörben történő, határozatlan időre teljes munkaidőre szóló alkalmazás. 
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A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
- iskolai végzettségre, szakvizsgára vonatkozó oklevelek másolata, részletes 
szakmai önéletrajz, az intézmény vezetésére vonatkozó program, 3 hónapnál 
nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, nyilatkozat arról, hogy a pályázó 
személyes adatainak a pályázati eljárással összefüggésben szükséges 
kezeléséhez hozzájárul. 
A munkakör betölthetőségének időpontja: 
A munkakör legkorábban 2017. augusztus 1. napjától tölthető be.  
A pályázat benyújtásának határideje: 2017. június 15. 
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Schmidt Józsefné 
nyújt a 06-35/362-321 telefonszámon.  
A pályázatok benyújtásának módja: 
- Postai úton, a pályázatnak a Berkenye Község Önkormányzatának 
képviselő-testülete címére történő megküldésével (2641 Berkenye, Kossuth 
u. 20.). 
- Személyesen Schmidt Józsefné, Nógrád megye, 2641 Berkenye, Kossuth u. 
20.  
A pályázat elbírálásának határideje: 2017. július 20. 
 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázati felhívás közigálláson és 
honlapon történő közzétételéről gondoskodjon, és a beérkezett pályázatokat 
terjessze a testület elé.  
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester   

 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Lehetőség van arra, hogy az EFOP-1.5.3-16 számú „Humán szolgáltatások fejlesztése térségi 
szemléletben-kedvezményezett térségek” megnevezésű pályázaton összefogva 5 település 
induljon. A pályázat során hátrányos helyzetű csoportokat lehet felzárkóztatni és kulturális 
rendezvényeket szervezni, melynek során eszközbeszerzésre és felújításra is jutna pénz. A 
résztvevő önkormányzatok, Berkenye, Nógrád, Szendehely, Diósjenő, Tolmács. A gesztor 
Nógrád lenne. A támogatottság 100%-os, az önkormányzatot semmiféle anyagi vonzat nem 
terheli.   
 
A képviselők úgy ítélték meg, hogy amennyiben az önkormányzatnak pénzébe nem kerül, akkor 
mindenféleképpen támogatni kell az elképzelést. 
 
Az üggyel kapcsolatban egyhangúan (4 igen, 0 nem, 0 ellenszavazattal) az alábbi határozat 
született: 
 

20/2017.(II.20.) számú képviselőtestületi határozat 
Berkenye Község Önkormányzata pályázni kíván az EFOP-1.5.3-16 
kódszámú „Humán szolgáltatások fejlesztése térségi szemléletben-
kedvezményezett térségek” megnevezésű pályázaton. 
A pályázat pontos neve: Egyenlő esélyt Nyugat-Nógrád mikrotérségében 
élőknek! 
A pályázat célja: a társadalmi felzárkózás érdekében, a területi különbségek 
csökkentése, a minőségi humán közszolgáltatásokhoz való hozzáférés 
javítása, valamint a helyi esélyegyenlőségi programokban feltárt problémák 
komplex, a helyi közösségekre és erőforrásokra alapuló területi hatókörű 
fejlesztési programok megvalósításának támogatása. 
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A pályázat benyújtására konzorciumot hoz létre Berkenye, Diósjenő, 
Tolmács, Szendehely és Nógrád község Önkormányzata. 
A konzorcium vezetésével Nógrád község Önkormányzatát bízzák meg. 
A támogatás keretében igényelt összeg: 250 M Ft, amelyhez önrész 
biztosítása nem szükséges, mivel a támogatás intenzitása 100 %. 
A projektidőszak 24 hónap. 
A projekt célcsoportjai: 
1) A hátrányos helyzetű, aktív korú lakosság, a fiatalkorú lakosság, az 
idősek, a helyi közszolgáltatásban dolgozók, illetve a potenciális 
alkalmazottak, továbbá a nemzetiségek és az etnikumok. 
2) A társadalmi együttélés, felzárkózás, közösségfejlesztés tekintetében 
célcsoportonként jelenik meg adott projekt hatóterületén élő teljes lakosság.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: 2017. március 31. 
Felelős: polgármester 
 

 
Ezután az 3. napirend megtárgyalásával zárt ülésen folytatódott a képviselőtestületi ülés. 

 
 

        Kmf. 
 
 
                    Schmidt Józsefné                                     Árpásné Schlenk Judit 
                        polgármester                                                     jegyző 


